

Årsredovisning

för

Golden Byggservice 24 AB

Org.nr. 559445-1816

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Besim Topalli, Styrelseledamot

2025-11-04

Styrelsen för Golden Byggservice 24 AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året genomgått flera förändringar. Under 2025 bytte bolaget namn från Volter Sweden AB till Golden Byggservice 24 AB.

Den 12 maj 2025 fick bolaget även ny ägare, vilket medförde en förändring av verksamhetens inriktning.

Bolaget bedriver numera verksamhet inom byggtjänster, snickeriarbeten, måleri samt byggstädning.

Verksamheten omfattar även tjänster inom logistik och andra därmed förenliga områden.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt namn från Volter Sweden AB till Golden Byggservice 24 AB.

Den 12 maj 2025 genomfördes ett ägarskifte, varvid nuvarande ägare förvärvade samtliga aktier i bolaget.

I samband med ägarbytet ändrades även verksamhetens inriktning. Bolaget bedriver numera verksamhet inom byggtjänster, snickeriarbeten, måleri och byggstädning

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	670 738	9 150
Resultat efter finansiella poster	-6 939	-383
Balansomslutning	238 276	20 578
Soliditet (%)	7,42	119,63

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt efter att den nya ägaren tog över bolaget.

Jämfört med föregående år har omsättningen stigit med 661 588 kr.

Denna positiva utveckling beror främst på en ökad efterfrågan och flera nya uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-383	24 617
Balanseras i ny räkning	0	-383	383	0
Årets resultat	0	0	-6 939	-6 939
Belopp vid årets utgång	25 000	-383	-6 939	17 678

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-383
Årets resultat	-6 939
Summa	-7 322

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-7 322
Summa	-7 322

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-08-21 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		670 738	9 150
Övriga rörelseintäkter		29 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		699 739	9 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-134 519	0
Övriga externa kostnader		-178 279	-9 533
Personalkostnader	2	-393 863	0
Summa rörelsekostnader		-706 661	-9 533
Rörelseresultat		-6 922	-383
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		-17	0
Resultat efter finansiella poster		-6 939	-383
Resultat före skatt		-6 939	-383
Årets resultat		-6 939	-383

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 230	0
Övriga fordringar		286	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 000	0
Summa kortfristiga fordringar		196 516	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 760	20 578
Summa kassa och bank		41 760	20 578
Summa omsättningstillgångar		238 276	20 578
SUMMA TILLGÅNGAR		238 276	20 578

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-383	0
Årets resultat		-6 939	-383
Summa fritt eget kapital		-7 322	-383
Summa eget kapital		17 678	24 617
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 829	0
Övriga skulder		168 234	-4 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 536	0
Summa kortfristiga skulder		220 599	-4 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 276	20 578

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

I augusti 2025 anställde företaget fem personer.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-04.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Malmö

Besim Topalli

Styrelseledamot

2025-11-04